
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

02.11.2018 м. Київ № 131/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (9 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ТОВ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ 

«АКТАБАНК» (лот № F28GL33980), які відбулися 09.10.2018 р. (повторно). 

 

2. Щодо подань уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F11G32658, № F11GL33412, № F11GL33413, № F11GL33414 та № F11GL33421). 

 

3. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № F55G31423), які відбулися 12.09.2018 р. 

 

4. Щодо скарги ТОВ «ВІКНА ВІКОНДА» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL34522), які 

заплановано на 05.11.2018 р. 

 

5. Щодо скарги ТОВ «Алекс інвестмент енд менеджмент груп» стосовно електронних торгів 

з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АКБ «НОВИЙ» (лоти 

№ F03G26782, № F03G26783 та № F03G26784), які відбулися 11.07.2018 р. 

 

6. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F51G31197), які відбулися 10.09.2018 р. 

 

7. Щодо позовної заяви ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі АТ «ЗЛАТОБАНК» (лот № F45GL30504). 

 

8. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F91GL33379), які відбулися 04.10.2018 р. 

 

9. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11GL33417), які відбулися 05.10.2018 р. 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ 

ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ» від 18.10.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL33980), які відбулися 

09.10.2018 р. 

За інформацією скаржника ПАТ «АКТАБАНК» незаконно отримав 

актив (комплекс хлібоприймального пункту), оскільки постановою 

Дніпропетровського окружного адміністративного суду від 

03.10.2017 р. по справі № 804/5678/17 встановлено, що:  

 заборгованість за кредитним договором № 01-459/Н погашена в 

2014 р.; 

 визнано протиправними дії уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» ОСОБИ_2 щодо визнання 

нікчемними Договору застави майнових прав від 07.04.2014 р. 

№ 01-459/Н/13 і Додаткової угоди 07.04.2014 р. № 11 до 

Кредитного договору від 16.12.2010 р. № 01-459/Н та щодо 

направлення повідомлень про нікчемність правочинів; 

 визнано протиправним та скасовано наказ уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» ОСОБИ_2 від 

14.08.2017 р. № 100 «Щодо заходів, пов’язаних з наслідками 

виявлення нікчемних правочинів». 

Також, ухвалою Окружного адміністративного суду міста Києва від 

20.09.2018 р. по справі № 826/8269/18 заборонено органам державної 

реєстрації прав на нерухоме майно, державним реєстраторам прав на 

нерухоме майно вчиняти будь-які реєстраційні дії в тому числі, але не 

виключно: скасування реєстрації права власності та інших речових 

прав, реєстрацію правочинів щодо відчуження, передачі у володіння 

та користування третім особам, передачі в іпотеку, будь-якого іншого 

обтяження стосовно об’єкта нерухомого майна, до набрання законної 

сили судовим рішенням у даній справі. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить: 

1. Визнати наявність підстав для задоволення скарги ТОВ 

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ». 

2. Скасувати результати електронних торгів з продажу лоту 

№ F28GL33980. 

На засіданні Комісії від 26.10.2018 р. № 128/18К щодо даного питання 

прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення щодо зазначеного питання. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

інформаційну довідку за результатами судового засідання 

05.11.2018 р. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 31.10.2018 р. № 7222, від 

30.10.2018 р. № 7205, № 7206, № 7208 та № 7207 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

балансі банку (лоти № F11G32658, № F11GL33412, № F11GL33413, 

№ F11GL33414 та № F11GL33421). 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F11G32658, № F11GL33412, № F11GL33413, № F11GL33414 та 

№ F11GL33421 в повному обсязі. 

За інформацією банку: 

 щодо лоту № F11G32658 – активи (майно) перебувають у іпотеці 

НБУ за кредитами рефінансування, АТ «Дельта Банк» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)); 

 щодо лоту № F11GL33412 – у банка відсутня актуальна довідка 

про наявність зареєстрованих за даною адресою осіб; 

 щодо лоту № F11GL33413 – ухвалою Заводського районного суду 

м. Миколаєва від 17.07.2018 р. по справі № 487/4508/18 заборонено 

державним реєстраторам, нотаріусам та іншим суб’єктам 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень вчиняти будь-які реєстраційні дії щодо нежитлових 

приміщень, які входять до складу лоту; 

 щодо лоту № F11GL33414 – у квартирі, яка входить до складу 

лоту, зареєстровані неповнолітні особи. Досягнути домовленості з 

батьками зареєстрованої неповнолітньої особи про зняття її з 

реєстрації за даною адресою не вдалось. 16.10.2018 р. банком 

подано позовну заяву до суду про примусове виселення та зняття з 

реєстрації місця проживання неповнолітньої особи; 

 щодо лоту № F11GL33421 – на сьогодні банком не отримано від 

регіонального БТІ виключний перелік співвласників нежитлового 

приміщення. Усіх співвласників, які зазначені у Реєстрі речових 

прав, банком повідомлено. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, 

передбачені для укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 

42 робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів. 

При цьому, станом на 02.11.2018 р. між АТ «Дельта Банк» та 

переможцями електронних торгів з продажу лотів № F11GL33412 та 

№ F11GL33413 укладено договори купівлі-продажу. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення подання банку щодо лотів 

№ F11GL33412 та № F11GL33413 відсутні. 

2. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F11G32658, № F11GL33414 та 

№ F11GL33421 до 42 (сорока двох) робочих днів з дати, наступної 

за днем формування протоколу електронних торгів за лотами 

№ F11G32658, № F11GL33414 та № F11GL33421; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) 

банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, 

направити пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у 

вигляді витягу з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією 

Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» від 25.10.2018 р. № 2-1/4796 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № F55G31423), які відбулися 

12.09.2018 р. 

02.10.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F55G31423 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 04.10.2018 р. № 2712 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

На сьогодні, ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 

28.12.2017 р. у справі № 752/27305/17 накладено арешт на 

двокімнатну квартиру, яка входить до складу лоту (справа 

розглядається у Верховному суді України). 

У зв’язку із зазначеним, ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за 

днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F55G31423 до 132 (ста тридцяти 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F55G31423; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 



5 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ВІКНА ВІКОНДА» від 

26.10.2018 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот 

№ F28GL34522), які заплановано на 05.11.2018 р. 

За інформацією скаржника: 

 банком не надана інформація про припинення дії кредитного 

договору та договорів забезпечення; 

 у публічному паспорті активу не зазначено про судове рішення по 

справі № 804/2987/18 відповідно до якого припинено дію 

кредитного договору та договорів забезпечення; 

 не вказано про наявність ухвали Господарського суду 

Дніпропетровської області від 25.10.2018 р. по справі 

№ 904/4758/18 відповідно до якої заборонено організаторам 

відкритих торгів (електронних аукціонів), операторам 

електронних майданчиків вчиняти будь-які дії, направлені на 

організацію та проведення електронних торгів (аукціону) щодо 

продажу майнового права за кредитним договором від 

12.03.2013 р. № 01-1270/Т; 

 товариство, на сьогодні є єдиним законним власником майна. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зняти лот № F28GL34522 

з продажу на електронних торгах. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення скарги ТОВ «ВІКНА ВІКОНДА»; 

 зняття лоту № F28GL34522 з продажу на електронних торгах. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «Алекс інвестмент енд менеджмент 

груп» від 31.10.2018 р. № 31/10/18 стосовно електронних торгів з 

продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АКБ 

«НОВИЙ» (лоти № F03G26782, № F03G26783 та № F03G26784), які 

відбулися 11.07.2018 р. 

За інформацією скаржника: 

 АКБ «НОВИЙ» не виконує дії щодо укладення договору купівлі-

продажу відповідно до протоколів електронних торгів № UA-EA-

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


6 

2018-07-04-000002-b, № UA-EA-2018-07-04-000011-b та № UA-

EA-2018-07-04-000021-b; 

 на питання директора ТОВ «Алекс інвестмент енд менеджмент 

груп» щодо стадії виконання умов для укладення договорів 

купівлі-продажу необхідна інформація не надається. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить повідомити його про 

дату укладення договорів купівлі-продажу нерухомого майна. 

При цьому, рішенням виконавчої дирекції Фонду від 06.09.2018 р. 

№ 2459 продовжено строки, передбачені для укладення договору 

купівлі-продажу, до 132 робочих днів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

2. АКБ «НОВИЙ»: 

 діяти відповідно до нормативно-правових актів Фонду та 

вимог Регламенту ЕТС; 

 поінформувати скаржника щодо проведеної банком роботи із 

зазначеного питання та орієнтовного терміну укладення 

договору купівлі-продажу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» від 31.10.2018 р. № 1-4-11122 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № F51G31197), які відбулися 

10.09.2018 р. 

03.10.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F51G31197 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 04.10.2018 р. № 2712 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та ПАТ «КБ «НАДРА» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), ПАТ «КБ «НАДРА» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, 

передбачені для укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 

132 робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F51G31197 до 132 (ста тридцяти 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


7 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F51G31197; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) 

банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, 

направити пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у 

вигляді витягу з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією 

Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

За ініціативи члена Комісії ОСОБИ_4 до порядку денного було 

включене питання щодо позовної заяви ОСОБИ_1 до Рівненського 

міського суду Рівненської області, яка надійшла до Фонду, стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «ЗЛАТОБАНК» (лот № F45GL30504). 

ОСОБА_1 стверджує, що: 

 під час проведення електронних торгів були порушені вимоги 

Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних 

осіб» та Регламенту ЕТС; 

 у нього була відсутня кнопка в інтерфейсі модулю аукціону, за 

допомогою якої можна було б зробити ставку купівлі лоту, що 

відповідала початковій вартості його реалізації; 

 після етапу закритих цінових пропозицій ЕТС визнала 

переможцем електронних торгів ОСОБУ_3, а йому не було 

надано права збільшити свою цінову пропозицію. При цьому, він 

мав намір придбати лот за вищою ціною. 

У зв’язку із зазначеним, він просить визнати недійсним електронний 

аукціон з продажу лоту № F45GL30504, протокол електронних 

торгів та договір купівлі-продажу від 07.09.2018 р. 

ВИРІШИЛИ: 1. Адміністратору ЕТС громадській організації «ТРАНСПЕРЕНСІ 

ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» подати Комісії інформацію щодо аналізу 

лог-файлів стосовно електронних торгів з продажу лоту 

№ F45GL30504. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 02.11.2018 р. № 13-11-б.б/6843 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № F91GL33379), які відбулися 

04.10.2018 р. 

02.11.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 



8 

№ F91GL33379 в повному обсязі. 

У зв’язку тим, що у квартирі, яка входить до складу лоту, 

зареєстрована неповнолітня особа, АТ «РОДОВІД БАНК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу, до 42 робочих днів з дати, наступної за 

днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F91GL33379 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F91GL33379; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 02.11.2018 р. № 7270 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11GL33417), які відбулися 05.10.2018 р. 

02.11.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11GL33417 в повному обсязі. 

У квартирі, яка входить до складу лоту, зареєстровані неповнолітні 

особи. Переможець електронних торгів звернувся до органу опіки та 

піклування з проханням надати дозвіл на зняття з реєстрації 

неповнолітніх осіб та укладення договору купівлі-продажу 

(попередня домовленість з колишніми власниками квартири 

досягнута). Засідання органу опіки та піклування призначене на 

06.11.2018 р. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


9 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11GL33417 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F11GL33417; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


